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®opma no KH/I 0710096

YupomenHas Oyxrajarepckas (puHaHCOBas1) OTYETHOCTH

OTueTHBIH roj 2i0iz2i2

(HaMEHOBAaHHE OPraHHU3aINH)

Kon Buaa sxoHOMIYECKOH AeATeNbHOCTH o Kitaccudukaropy OKBI/I 2

Koz nmo OKIIO
®opma cobereHHOCTH (TI0 OKDC)
OpranuzannoHHo-npaBoBas popma (1o OKOIID)

Ennnanna n3mepenus: (Teic. py6. — kox mo OKEN)

MectoHaxoxaeHue (agpec)

CTpaHHuLax

JocToBepHOCTD M OJIHOTY CBeleHH i, YKa3aHHbIX
B HACTOsIIIEM I0OKYMEHTe, IIOATBeP:KAAI0:

1 — pyxoBoauTEND
2 — yIIOTHOMOYEHHBIH ITPEACTaBUTEN

(amunust, ©Mst, OTIECTBO** PYKOBOAUTEIS
(YIOJIHOMOYEHHOTO TPEACTABUTENIS) OITHOCTHIO)

Tloamuce Jlara
HanmeHoBaHnue n PECKBU3UTHI JOKYMEHTA,
TMOATBEPIKAAIOMICTO MOJTHOMOYMS ITPEACTAaBUTEIISL

3anosaHsieTcss paGOTHUKOM HAJOTOBOI0 OpraHa

CBC,E[CHI/IH O IpeACTAaBJIICHUHU JOKYMCHTA

JIaHHBI JOKYMEHT MPECTaBIcH (KOI)

Ha CTpaHuLIax

B COCTaBe (OTMETUTH 3HAKOM V)

0710001 0710002
0710003 0710004
0710005

Hara npencraBneHus
JIOKYMEHTa

3aperucTpupoBaH
3a Ne

Damunus, U. O.** IToxgnuce

* TIpuHuMaeT 3Ha4ueHue: 34 — roj, 94 — nepBbIil OTUYSTHBIH TOJ, OTIMYHBIH 110 MPOJOIDKUTEIBHOCTH OT KaJICHAApPHOTO.

** OT4ecTBO NPU HAIMYNH.
[LloKymMeHT noanucaH 3/1eKTPOHHOW NOAMUCHIO U OTMNPAB/IEH s
r uepes AO «IM®P «CKb Kontyp» 25.03.2023 B 18:00
| Wwma daiina: <NO_BOUPR_7807_7807_7838507578780701001_20230325_
7060146a-ef02-4ab9-adfd-aefb9212f9ca»
| @ AONTONONUK BAAAVIMUP MBAHOBNY
CepTuowikar: 7a8fdf654dd2fc8eb2476f3984c773de2cd5d568

[etictyet c 07.04.2022 po 07.07.2023

= MMpuHaTo 25.03.2023 B 18:17

® 7807 MexpaiioHHaa UPHC Poccum N222 no CaHkr-Metepbypry
LWeBuyk VipnHa BanepbeBHa, 3amectutesib HauyanbHMKa MHCMEKLMN
Ceptuduikar: caebcebd758ccb00ecf5758daed1fb7a28b60dd9
[evictyeT € 22.06.2022 go 15.09.2023
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Toscuenus!
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Haumenosanue
nokazamens

AKTUB

MarepuanpHsle
BHEOOOPOTHBIE aKTUBHI 2

HemarepuanbHsle,
(hMHAHCOBBIE U IpyTHe
BHEOOOPOTHBIE aKTUBHI 3

3amacel

I[CHC)KHI)IB cpeacTsa u
JICHC)KHBIC 9KBUBAJICHTBI

DUHAHCOBBIE U IpyTUe
00OpOTHBIE aKTUBBI*

BAJIAHC

HACCUB

Kanuran u pesepssl °

HeIIeBLIe cpeacTtea

DOoHJ| HEABUIKUMOTO U
0c000 IIEHHOTO
JBIKMMOTO HMYIIECTBA U
UHBIE 1IeJIEBbIE (HOHJIBI

Jonrocpounsie
3aeMHBIE CPE/ICTBA

Hpyrue nonrocpounslie
00s13aTeNnbCTBa

Kparkocpounsle 3aeMHbIe
cpencTaa

Kpenuropckas
3aJI0JDKEHHOCTD

Jpyrue kparkocpodHbie
00s13aTeNnbCTBA

BAJIAHC

Koo
cmpoxu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

Byxranarepckuii 6aaanc

Ha omuemmnyro oamy
OMYemHo20 nepuood

380

2417

4528

28952

36277

18388

17889

36277
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Ha 31 oexabps
npeovioyue2o 200a

184

1856

7477

34940

44457

17772

26685

44457
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Ha 31 oexabps 2ooa,
npeouecmeyoue2o
npeovioyujemy

189

1047

........

1949

37395

40580

........

16091
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........

24489

40580
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®opma no OKY] 0710002
OT1uyer 0 (l)](lHaHCOB])IX pesyibrarax
Hoscnenus ! Hauvenosanue Koo 3a omuemmbwiii 200 3a npedvidywuii 200
nokasamest cmpoku

1 2 3 4 5
.- Bupyuas 2110 119154 115877
: - i Pacxomsl IO OOBIYHO# IEATETHHOCTH 7 2120 (103233) (114008)

- i TIpoweHTHl K ymate 2330 “) “) .
: - IIpoune noxomst 2340 848 4254
: - ! IIpoume pacxomsi 2350 (15336) (3525) '
. - Hasnoru Ha npu0ObuUTh (10X0/6I) 8 2410 (828) (907) .
: - i Yucras npudbLIbL (YOLITOK) 2400 605 1691
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